滑县2024年第二季度小额贷款
贴息发放明细公示

根据《河南省地方金融监督管理局、河南省扶贫开发办公室、河南省财政厅关于进一步加强金融支持脱贫攻坚工作的通知》（豫金发〔2020〕86号）、《中国银保监会、财政部、中国人民银行、国家乡村振兴局关于深入扎实做好过渡期脱贫人口小额信贷工作的通知》(银保监发〔2021〕6号）文件精神，为切实做好我县脱贫人口小额信贷贴息工作，结合各乡镇（街道）贴息资金的申请所需，现将2024年第二季度小额贴息发放明细予以公示，以接受群众监督。

监督电话：5500297

滑县乡村振兴局
2024年7月19日
	2024年第2季度小额贷款贴息发放明细表

	序 号
	乡镇名称
	合并后的社区或村名称
	姓名
	补贴金额(元)

	1
	八里营镇
	东街村
	张相民
	1037.21

	2
	八里营镇
	五县村
	石风民
	727.96

	3
	八里营镇
	杨丁将村
	杨向东
	182

	4
	八里营镇
	东苑村
	李广参
	1827.97

	5
	八里营镇
	祝庄村
	祝彦刚
	1455.96

	6
	八里营镇
	齐继村
	周全领
	1455.96

	7
	八里营镇
	小丁相村
	赵志红
	1091.97

	8
	八里营镇
	中苑村
	李让伟
	1819.9

	9
	八里营镇
	刘庄村
	徐会国
	1824.98

	10
	八里营镇
	西苑村
	吕士威
	1819.89

	11
	八里营镇
	前黄店村
	赵令
	1091.96

	12
	八里营镇
	东街村
	张广标
	1819.89

	13
	八里营镇
	西郭庄村
	周素伟
	727.97

	14
	八里营镇
	西万集村
	李广东
	1088.92

	15
	八里营镇
	前黄店村
	苗运霞
	1814.84

	16
	八里营镇
	北杨柳村
	郭卫东
	727.97

	17
	八里营镇
	铁炉村
	李志
	1460.01

	18
	八里营镇
	张苑村
	张随邓
	1819.9

	19
	八里营镇
	西万集村
	李荣增
	1091.97

	20
	白道口镇
	前安村
	董丁方
	1028.07

	21
	白道口镇
	前安村
	董国平
	1095

	22
	白道口镇
	东英公村
	袁建伟
	1196.37

	23
	白道口镇
	白道口村
	王秋胜
	1825

	24
	白道口镇
	白道口村
	齐金占
	1825

	25
	白道口镇
	前留村
	吴国利
	945.95

	26
	白道口镇
	前留村
	吴江方
	1703.31

	27
	白道口镇
	孟村
	李建永
	1825

	28
	白道口镇
	孟村
	李继红
	1825

	29
	白道口镇
	孟村
	李小蓬
	1825

	30
	白道口镇
	崔郭庄村
	郭纪稳
	715.79

	31
	白道口镇
	崔郭庄村
	郭纪成
	1733.72

	32
	白道口镇
	西安村
	安国防
	1825

	33
	白道口镇
	黄村
	樊超飞
	730

	34
	白道口镇
	温村
	杨效利
	1825

	35
	白道口镇
	东小寨村
	李增双
	1824.97

	36
	白道口镇
	北王庄村
	董利明
	1825

	37
	白道口镇
	西河京村
	任爱意
	1095

	38
	白道口镇
	李营村
	康欣欣
	1809.76

	39
	白道口镇
	许村
	许方超
	1755.58

	40
	白道口镇
	王河京村
	刘德军
	1825

	41
	白道口镇
	后赵湖村
	李利超
	1095

	42
	白道口镇
	前赵湖村
	郭忠利
	1825

	43
	半坡店镇
	沙滹沱村
	王清现
	1744.09

	44
	半坡店镇
	卜屯村
	随霞彬
	1845.28

	45
	半坡店镇
	卜屯村
	卜祥田
	1850.35

	46
	半坡店镇
	汪庄后街村
	张广强
	770

	47
	半坡店镇
	汪庄后街村
	张全尚
	770

	48
	半坡店镇
	沙滹沱村
	郭现芳
	1855.42

	49
	半坡店镇
	沙滹沱村
	胡兵
	1855.42

	50
	半坡店镇
	沙滹沱村
	牛春霞
	742.17

	51
	半坡店镇
	黄塔村
	明广西
	1825

	52
	半坡店镇
	东老河寨村
	薛全胜
	1779.52

	53
	半坡店镇
	南街村
	李青周
	1855.41

	54
	半坡店镇
	南街村
	李清伟
	1855.42

	55
	半坡店镇
	南街村
	李占国
	1855.41

	56
	半坡店镇
	东常村
	冯付芳
	1855.42

	57
	半坡店镇
	后营村
	郭新法
	1855.42

	58
	半坡店镇
	后营村
	李海明
	1799.67

	59
	半坡店镇
	后邵屯村
	邵长瑞
	1667.85

	60
	半坡店镇
	伍官营村
	李冠军
	1840.21

	61
	半坡店镇
	伍官营村
	李建社
	1845.28

	62
	半坡店镇
	伍官营村
	伍云奉
	1845.28

	63
	半坡店镇
	秦屯村
	李化萍
	1845.28

	64
	半坡店镇
	伍官营村
	伍云双
	1845.28

	65
	半坡店镇
	闫河屯村
	闫天台
	1855.42

	66
	半坡店镇
	闫河屯村
	秦爱朵
	1855.42

	67
	半坡店镇
	蒋庄村
	秦军帅
	1840.21

	68
	半坡店镇
	黄塔村
	明广周
	1855.42

	69
	半坡店镇
	西常村
	霍好忠
	725.95

	70
	半坡店镇
	西老河寨村
	王爱田
	1855.42

	71
	半坡店镇
	东常村
	冯秀恒
	1855.53

	72
	半坡店镇
	车村
	焦国胜
	1855.42

	73
	半坡店镇
	闫河屯村
	闫富伟
	1239.72

	74
	城关镇
	八街村村
	张红武
	1819.94

	75
	城关镇
	东林头村
	关利红
	1855.42

	76
	城关镇
	东林头村
	刘秀香
	1040.56

	77
	城关镇
	东关村
	甄自帅
	1840.22

	78
	城关镇
	南苗固村
	郜明信
	1850.35

	79
	城关镇
	北关村
	李俊仓
	1855.42

	80
	城关镇
	张固村
	张成宽
	1855.56

	81
	城关镇
	珠照村
	齐兴法
	1855.42

	82
	城关镇
	珠照村
	李廷瑞
	1857.42

	83
	城关镇
	东唐庄村
	牛满义
	1476.27

	84
	城关镇
	北孔庄村
	孔凡东
	1784.45

	85
	城关镇
	耿园村
	张天定
	1850.39

	86
	城关镇
	西唐庄村
	朱荣伟
	1850.51

	87
	城关镇
	东小庄村
	杨秋月
	248.21

	88
	城关镇
	东小庄村
	裴国令
	247.26

	89
	城关镇
	大西关村
	焦光富
	1612.07

	90
	慈周寨镇
	北李庄村
	王战彬
	1789.48

	91
	慈周寨镇
	北李庄村
	袁宁
	1748.93

	92
	慈周寨镇
	北李庄村
	王国飞
	1840.18

	93
	慈周寨镇
	北李庄村
	王振林
	1855.38

	94
	慈周寨镇
	北李庄村
	武晓芳
	1840.18

	95
	慈周寨镇
	陈位寨村
	陈玉庆
	1814.83

	96
	慈周寨镇
	慈周寨村
	刘号伟
	1119.08

	97
	慈周寨镇
	慈周寨村
	孟祥云
	1110.2

	98
	慈周寨镇
	慈周寨村
	刘亚朋
	1850.31

	99
	慈周寨镇
	慈周寨村
	李从章
	1819.9

	100
	慈周寨镇
	慈周寨村
	李超
	1855.39

	101
	慈周寨镇
	慈周寨村
	刘套荣
	548.18

	102
	慈周寨镇
	慈周寨村
	李济轩
	1764.14

	103
	慈周寨镇
	东九女堽村
	张文先
	1073.7

	104
	慈周寨镇
	东九女堽村
	张立
	1819.9

	105
	慈周寨镇
	东连屯村
	连先飞
	1855.39

	106
	慈周寨镇
	高庄村
	牛伟红
	1845.25

	107
	慈周寨镇
	后李方屯村
	董书红
	1104.12

	108
	慈周寨镇
	李白社村
	张俊锋
	1799.62

	109
	慈周寨镇
	林头第一村
	王瑞寻
	1591.78

	110
	慈周寨镇
	毛白社村
	王社娣
	1830.04

	111
	慈周寨镇
	毛白社村
	武九娣
	1840.18

	112
	慈周寨镇
	毛白社村
	毛书芳
	1830.04

	113
	慈周寨镇
	毛白社村
	毛兄涛
	1824.97

	114
	慈周寨镇
	毛白社村
	毛广民
	1845.25

	115
	慈周寨镇
	毛白社村
	毛保林
	1951.69

	116
	慈周寨镇
	牛吴娘寨村
	李粉霞
	729.98

	117
	慈周寨镇
	尚寨第二村
	朱巧芳
	1850.31

	118
	慈周寨镇
	孙白社村
	孙战伟
	1845.25

	119
	慈周寨镇
	孙白社村
	孙胜涛
	1835.11

	120
	慈周寨镇
	西连屯村
	王小娟
	1743.86

	121
	慈周寨镇
	小堽村
	张香彩
	1819.9

	122
	慈周寨镇
	闫庄村
	闫世杰
	1804.68

	123
	慈周寨镇
	闫庄村
	刘红闯
	1824.92

	124
	慈周寨镇
	闫庄村
	刘宗伟
	1824.96

	125
	慈周寨镇
	闫庄村
	刘宗士
	1824.96

	126
	慈周寨镇
	闫庄村
	刘朋辉
	1840.17

	127
	慈周寨镇
	枣科村
	王冠阳
	1110.2

	128
	大寨乡
	汴村
	刘建杰
	1862.96

	129
	大寨乡
	汴村
	赵双成
	1855.39

	130
	大寨乡
	汴村
	鲍银山
	1548.22

	131
	大寨乡
	东冯营村
	高相义
	1824.97

	132
	大寨乡
	东冯营村
	范同岭
	1855.39

	133
	大寨乡
	辉庄村
	常善芳
	1835.11

	134
	大寨乡
	李孤屋村
	孟振标
	1804.69

	135
	大寨乡
	娄草坡村
	娄威鸣
	1850.32

	136
	大寨乡
	娄草坡村
	付国胜
	1799.62

	137
	大寨乡
	卢家村
	卢彦彩
	1135.45

	138
	大寨乡
	卢家村
	李世杰
	1862.99

	139
	大寨乡
	沙窝营村
	李素红
	1870.64

	140
	大寨乡
	山木村
	江修建
	1855.39

	141
	大寨乡
	山木村
	王二刚
	1814.83

	142
	大寨乡
	小田村
	陈国有
	1855.39

	143
	大寨乡
	小田村
	卢东见
	1859.37

	144
	大寨乡
	小田村
	陈自民
	1835.11

	145
	大寨乡
	小田村
	杜铁生
	1809.76

	146
	大寨乡
	延屯村
	张景兵
	1804.69

	147
	大寨乡
	延屯村
	杨增法
	421.68

	148
	大寨乡
	汴村
	王翠英
	1855.39

	149
	道口镇街道
	东关村
	罗心彩
	1804.58

	150
	高平镇
	牟家村
	杜军伟
	1703.3

	151
	高平镇
	牟家村
	耿新荣
	1113.24

	152
	高平镇
	牟家村
	陈超
	1819.9

	153
	高平镇
	西起寨村
	张保国
	1804.69

	154
	高平镇
	高平集村
	陈尚刚
	1819.9

	155
	高平镇
	后侯村
	刘国英
	1824.97

	156
	高平镇
	东起寨村
	高振超
	1824.97

	157
	高平镇
	肖谭村
	常林
	725.93

	158
	高平镇
	葛村
	邓波伟
	1840.18

	159
	高平镇
	东起寨村
	韩得刚
	1759.07

	160
	焦虎镇
	三和村
	熊天芬
	1850.32

	161
	焦虎镇
	田二庄村
	缑青英
	1824.97

	162
	焦虎镇
	陈庄村
	黄先部
	1363.66

	163
	焦虎镇
	张胡村
	张宁
	1819.9

	164
	焦虎镇
	陈庄村
	缑春霞
	334.02

	165
	焦虎镇
	东胡村
	田红
	1824.97

	166
	焦虎镇
	陶相寺村
	董宽利
	1845.25

	167
	焦虎镇
	小井村
	陈忠强
	1835.11

	168
	焦虎镇
	姚寨村
	吴月战
	1819.9

	169
	焦虎镇
	姚寨村
	张占京
	1824.97

	170
	焦虎镇
	双沟村
	张国伟
	1809.76

	171
	焦虎镇
	齐营村
	张连顺
	1738.79

	172
	焦虎镇
	张胡村
	邵永芹
	1814.83

	173
	焦虎镇
	张胡村
	李红梅
	1840.17

	174
	焦虎镇
	赵庄村
	郭建然
	1840.17

	175
	焦虎镇
	西胡村
	朱明春
	1110.2

	176
	焦虎镇
	西胡村
	祁西会
	1850.32

	177
	焦虎镇
	陈小营村
	韩超
	1850.32

	178
	焦虎镇
	东胡村
	高好阳
	1850.32

	179
	焦虎镇
	张胡村
	王建立
	1855.39

	180
	焦虎镇
	张胡村
	康素梅
	1855.38

	181
	焦虎镇
	张胡村
	祁国亮
	1855.38

	182
	焦虎镇
	焦虎集村
	张长庚
	1855.39

	183
	焦虎镇
	屯集村
	母云贺
	1484.32

	184
	焦虎镇
	满村
	齐杰
	673.21

	185
	焦虎镇
	田二庄村
	王红兵
	1835.11

	186
	焦虎镇
	祁屯村
	刘明瑞
	1855.39

	187
	焦虎镇
	姚寨村
	郝永功
	1855.41

	188
	焦虎镇
	陶相寺村
	王彩
	1091.96

	189
	焦虎镇
	樊庄村
	张士壮
	1199.45

	190
	焦虎镇
	陈庄村
	冯新才
	364

	191
	焦虎镇
	焦虎集村
	许顺凯
	958.13

	192
	焦虎镇
	双沟村
	索爱娟
	1819.89

	193
	焦虎镇
	桑科营村
	刘午放
	1863.03

	194
	焦虎镇
	焦虎集村
	刘让霞
	1769.21

	195
	焦虎镇
	晏口
	杨治雷
	1824.97

	196
	焦虎镇
	焦虎集村
	赵宽恩
	1850.31

	197
	焦虎镇
	焦虎集村
	焦全党
	1784.42

	198
	锦和街道
	前逰舫
	谷朝富
	1681.35

	199
	锦和街道
	五里铺
	焦运宽
	1830.04

	200
	锦和街道
	靳庄
	王进鹤
	1824.91

	201
	锦和街道
	董东
	石战朋
	1775.04

	202
	锦和街道
	靳庄
	陈锋朝
	742.16

	203
	老店镇
	西马胡寨
	陈忠现
	1101.07

	204
	老店镇
	青庄村
	沈伟丽
	1855.38

	205
	老店镇
	耿范村
	王建功
	1845.24

	206
	老店镇
	落寨村
	张爱林
	1850.31

	207
	老店镇
	马兰集村
	王喜英
	1855.38

	208
	老店镇
	东杏头村
	黄春雷
	1845.25

	209
	老店镇
	马兰集村
	黄运红
	1764.13

	210
	老店镇
	西杏头村
	王香荣
	770.57

	211
	老店镇
	小石庄村
	郭卫星
	1085.87

	212
	老爷庙乡
	陈家营村
	郭换刚
	1073.7

	213
	老爷庙乡
	陈家营村
	祝彦玲
	1835.1

	214
	老爷庙乡
	东中冉村
	张国富
	1855.38

	215
	老爷庙乡
	桂庄村
	王永华
	1835.1

	216
	老爷庙乡
	侯小寨村
	南相军
	1855.38

	217
	老爷庙乡
	后营村
	孙东强
	1855.38

	218
	老爷庙乡
	黄庄村
	苗青行
	1855.38

	219
	老爷庙乡
	黄庄村
	韩洪旭
	1850.32

	220
	老爷庙乡
	姬屯村
	孙红海
	1855.38

	221
	老爷庙乡
	姬屯村
	安素文
	1855.38

	222
	老爷庙乡
	姬屯村
	葛琼
	1855.38

	223
	老爷庙乡
	六合村
	冯怀亮
	1855.38

	224
	老爷庙乡
	南户固村
	李喜梅
	1824.96

	225
	老爷庙乡
	南屯村
	郑长喜
	1850.31

	226
	老爷庙乡
	南屯村
	常喜平
	1809.76

	227
	老爷庙乡
	南新庄村
	李士银
	1845.24

	228
	老爷庙乡
	南新庄村
	孙万义
	1855.38

	229
	老爷庙乡
	南新庄村
	孙增民
	1855.38

	230
	老爷庙乡
	南新庄村
	孙红立
	1855.38

	231
	老爷庙乡
	南徐固营村
	孙建民
	1769.21

	232
	老爷庙乡
	平上村
	彩红
	1845.24

	233
	老爷庙乡
	平上村
	岳留根
	1830.03

	234
	老爷庙乡
	平上村
	魏淑令
	1830.04

	235
	老爷庙乡
	三义寨村
	岳俊芳
	1774.28

	236
	老爷庙乡
	位庄村
	刘梅英
	950.83

	237
	老爷庙乡
	西大章村
	赵子中
	1840.18

	238
	老爷庙乡
	西塔邱村
	赵建朝
	1814.83

	239
	老爷庙乡
	西塔邱村
	靖保恩
	1855.38

	240
	老爷庙乡
	西塔邱村
	靖国红
	1850.31

	241
	老爷庙乡
	西塔邱村
	沈腾飞
	1845.24

	242
	老爷庙乡
	西中冉村
	沈同献
	1855.38

	243
	老爷庙乡
	岳营村
	徐凤银
	1855.38

	244
	老爷庙乡
	岳营村
	尹利平
	1688.1

	245
	老爷庙乡
	岳营村
	李明旭
	1088.91

	246
	老爷庙乡
	岳营村
	王素红
	1804.69

	247
	老爷庙乡
	赵户固村
	吕巧社
	695.51

	248
	老爷庙乡
	赵户固村
	岳邦守
	1855.39

	249
	老爷庙乡
	郑后街村
	刘西标
	1855.38

	250
	老爷庙乡
	郑后街村
	郭玉梅
	1779.34

	251
	老爷庙乡
	冢头营村
	郑素芳
	1113.25

	252
	老爷庙乡
	冢头营村
	刘利芳
	1855.38

	253
	老爷庙乡
	左庄村
	李成智
	1804.69

	254
	老爷庙乡
	左庄村
	杨青果
	350.81

	255
	留固镇
	李周村
	张守忠
	1855.38

	256
	留固镇
	西盘邱村
	刘宝江
	1855.38

	257
	留固镇
	李庄村
	和登虎
	1493.84

	258
	留固镇
	岳庄村
	柳申联
	1855.38

	259
	留固镇
	西琉璃村
	刘彦池
	1855.39

	260
	留固镇
	东盘邱村
	李自有
	371.09

	261
	留固镇
	西王庄村
	李浩楠
	1840.18

	262
	留固镇
	东付村
	谷海江
	1855.38

	263
	留固镇
	李星落村
	王淑玲
	1769.21

	264
	留固镇
	前横村
	刘廷兰
	1850.31

	265
	留固镇
	后五方村
	邢玉田
	1094.99

	266
	留固镇
	西付村
	秦豪
	515.59

	267
	留固镇
	柳沈村
	付秀丽
	1855.38

	268
	留固镇
	柳沈村
	高守朋
	1855.42

	269
	留固镇
	西琉璃村
	秦陆军
	1798.23

	270
	留固镇
	西信都村
	王齐义
	1804.72

	271
	留固镇
	西冢头村
	张秀香
	1814.86

	272
	留固镇
	王新庄村
	米永辉
	1556.32

	273
	留固镇
	沙窝村
	苑海文
	1818.3

	274
	留固镇
	李周村
	高清超
	1804.72

	275
	留固镇
	白马墙村
	宋艳敏
	1855.42

	276
	留固镇
	第二寨村
	卜素青
	1804.72

	277
	留固镇
	柳沈村
	高付震
	1840.21

	278
	牛屯镇
	白马寺村
	李贵宾
	1187.52

	279
	牛屯镇
	黄营村
	郭进安
	1855.42

	280
	牛屯镇
	周王庄村
	郭华宾
	1855.42

	281
	牛屯镇
	周王庄村
	黄云标
	1683.06

	282
	牛屯镇
	米庄村
	张永连
	1818.3

	283
	牛屯镇
	冯付村
	韩法瑞
	1373.02

	284
	牛屯镇
	于村
	孟献进
	1855.38

	285
	牛屯镇
	南街村
	李现波
	1113.24

	286
	牛屯镇
	北街村
	李凤阳
	1855.38

	287
	牛屯镇
	 高营村
	李文英
	1835.11

	288
	牛屯镇
	北街村
	周艮强
	1845.24

	289
	牛屯镇
	前街村
	周中合
	1855.38

	290
	牛屯镇
	前街村
	王东臣
	3690.13

	291
	牛屯镇
	黄营村
	李亚蒙
	1079.79

	292
	牛屯镇
	小庄村
	江利娟
	1855.38

	293
	牛屯镇
	寨外村
	冯玉平
	1774.27

	294
	桑村乡
	华魏孟村
	马爱霞
	1855.38

	295
	桑村乡
	桑村集村
	王文武
	1855.39

	296
	桑村乡
	桑村集村
	王志钱
	1819.9

	297
	桑村乡
	路金德村
	赵喜英
	1480.29

	298
	桑村乡
	马厂集村
	刘伟权
	1855.38

	299
	桑村乡
	马厂集村
	刘铁生
	1113.24

	300
	桑村乡
	马厂集村
	韩俊俭
	1855.38

	301
	桑村乡
	上村
	陈盼丽
	1855.38

	302
	桑村乡
	甘露村
	郭素民
	1855.38

	303
	桑村乡
	高齐邱村
	陈喜栋
	1855.93

	304
	桑村乡
	高齐邱村
	曹翠红
	1748.93

	305
	桑村乡
	南齐邱村
	郭素芳
	1819.9

	306
	桑村乡
	大大召村
	高凤兰
	1794.55

	307
	桑村乡
	大大召村
	毛保林
	1850.31

	308
	桑村乡
	桑村集村
	谢建立
	1862.98

	309
	桑村乡
	桑村集村
	闫成雪
	1835.11

	310
	桑村乡
	郭马厂村
	逯粉鱼
	1855.4

	311
	桑村乡
	李王金德村
	苏小英
	1855.38

	312
	桑村乡
	李王金德村
	胡顺丽
	1855.38

	313
	桑村乡
	桑村集村
	冯双星
	1845.24

	314
	桑村乡
	北齐邱村
	王金风
	1858.67

	315
	桑村乡
	北齐邱村
	刘百党
	1845.24

	316
	桑村乡
	北齐邱村
	胡景春
	1819.9

	317
	上官镇
	上官村
	陈玲珍
	1855.38

	318
	上官镇
	谢寨村
	王百波
	1795.57

	319
	上官镇
	闫柳里村
	王月英
	1855.38

	320
	上官镇
	孟庄村
	赵慧敏
	1266.87

	321
	上官镇
	中山峰村
	李延常
	1804.69

	322
	上官镇
	郭固西街村
	夏国仓
	1825

	323
	上官镇
	关帝庙村
	吕利军
	1825

	324
	上官镇
	河道村
	王丁锁
	1825

	325
	上官镇
	鲁西村
	王韶宁
	1825

	326
	上官镇
	郭固南北街村
	高利霞
	1825

	327
	上官镇
	郭固南北街村
	崔建雷
	1825

	328
	上官镇
	郭固营村
	赵素叶
	1825

	329
	上官镇
	殷柳里村
	李申希
	1825

	330
	四间房镇
	四间房村
	赵敬标
	730

	331
	四间房镇
	东呼村
	伦战民
	1855.38

	332
	四间房镇
	九间房村
	李战昌
	1769.21

	333
	四间房镇
	西呼村
	王国波
	1354.56

	334
	四间房镇
	西呼村
	刘凤霞
	1804.69

	335
	四间房镇
	北呼村
	杜子浩
	1850.32

	336
	四间房镇
	前赵拐村
	耿博
	1855.38

	337
	四间房镇
	北呼村
	王高杰
	1855.38

	338
	四间房镇
	四间房村
	李自连
	1677.96

	339
	四间房镇
	东呼村
	史卫宾
	707.68

	340
	四间房镇
	后赵拐村
	木红敏
	1451.89

	341
	瓦岗寨乡
	瓦岗寨村
	张海兵
	1840.18

	342
	瓦岗寨乡
	伦庄村
	郭士威
	1845.24

	343
	瓦岗寨乡
	小范庄村
	孙相宾
	1107.16

	344
	瓦岗寨乡
	刘庄村
	孟粉云
	1113.24

	345
	瓦岗寨乡
	马庄村
	王朝稳
	1814.82

	346
	瓦岗寨乡
	耿庄村
	乔香美
	1484.33

	347
	瓦岗寨乡
	西梦庄第三村
	李江
	1850.31

	348
	瓦岗寨乡
	张虎庄村
	申红士
	1845.24

	349
	万古镇
	东万古村
	张红玲
	1101.07

	350
	万古镇
	杜庄村
	张士勋
	1850.32

	351
	万古镇
	凤亭村
	张社军
	736.07

	352
	万古镇
	郭庄村
	宋明堂
	1857.97

	353
	万古镇
	棘马林村
	李辉
	1082.84

	354
	万古镇
	棘马林村
	宋志甫
	1825

	355
	万古镇
	东双庄村
	李英
	909.99

	356
	万古镇
	东双庄村
	董红敏
	361.97

	357
	万古镇
	穆营村
	王长喜
	1107.15

	358
	万古镇
	西双庄村
	郭凤林
	368.05

	359
	万古镇
	西九营村
	刘根彦
	1835.11

	360
	万古镇
	穆营村
	刘占永
	948.99

	361
	万古镇
	凤亭村
	常玉珍
	703.63

	362
	万古镇
	东九营村
	陈建党
	673.21

	363
	王庄镇
	高郎柳村
	郭凤保
	1855.38

	364
	王庄镇
	北草滩村
	赵爱梅
	1113.24

	365
	王庄镇
	郎柳集村
	常俊谦
	369.06

	366
	王庄镇
	大柳树村
	杨占
	221.38

	367
	王庄镇
	沙北村
	杨盛江
	221.38

	368
	王庄镇
	前邢村
	南爱另
	1850.31

	369
	王庄镇
	什集村
	陈滑滨
	1095

	370
	王庄镇
	刘草滩村
	王存超
	730

	371
	王庄镇
	郭草滩村
	赵守军
	1830.04

	372
	王庄镇
	郭草滩村
	王上伟
	1840.18

	373
	王庄镇
	郭草滩村
	翟梅玲
	1774.27

	374
	王庄镇
	东申寨村
	崔晓飞
	1246.22

	375
	王庄镇
	前邢村
	姜首宾
	296.05

	376
	王庄镇
	龙村
	耿哪
	1760.21

	377
	王庄镇
	龙村
	薛俊霞
	1693.2

	378
	王庄镇
	小屯村
	苏蒙蒙
	1825

	379
	王庄镇
	柳圈村
	张兴无
	1789.51

	380
	王庄镇
	古岸村
	董秀刚
	1855.42

	381
	王庄镇
	小屯村
	武翠婷
	1407.28

	382
	王庄镇
	郎柳集村
	孙守爱
	1799.66

	383
	王庄镇
	柳圈村
	申堂菊
	1754.03

	384
	小铺乡
	大铺村
	张彩霞
	742.18

	385
	小铺乡
	姜庄村
	李攀
	1781.21

	386
	小铺乡
	界河路村
	任粉娣
	1855.42

	387
	小铺乡
	西程寨村
	任爱红
	1795.6

	388
	小铺乡
	常家庄村
	张光辉
	1789.51

	389
	小铺乡
	大张庄村
	张国花
	1855.42

	390
	小铺乡
	董村
	李秋丽
	1855.42

	391
	小铺乡
	小铺村
	佘民方
	1840.22

	392
	小铺乡
	姜庄村
	焦人俊
	1149.6

	393
	小铺乡
	常家庄村
	宋英利
	1104.11

	394
	小铺乡
	申堤上村
	张利霞
	367.03

	395
	小铺乡
	西程寨村
	张秀娟
	1855.39

	396
	小铺乡
	东杨村
	陈营
	1855.38

	397
	小铺乡
	西程寨村
	李金柳
	1855.39

	398
	小铺乡
	大张庄村
	张秀荣
	369.06

	399
	小铺乡
	苇园村
	赵静
	1840.18

	400
	小铺乡
	苇园村
	田孟英
	1855.38

	401
	小铺乡
	三家村
	徐运田
	1845.24

	402
	枣村乡
	焦楼村
	于爱霞
	1850.32

	403
	枣村乡
	宋林村
	朱镇强
	1819.9

	404
	枣村乡
	八里铺村
	白俊伟
	1850.32

	405
	枣村乡
	禹村
	白飞杰
	1794.56

	406
	枣村乡
	禹村
	耿凤科
	1794.56

	407
	枣村乡
	西营村
	邵香芹
	1862.97

	408
	枣村乡
	大屯村
	张文广
	1855.39

	409
	枣村乡
	汤营村
	张文轩
	1855.39

	410
	枣村乡
	西徐营村
	杨新
	1840.18

	411
	枣村乡
	东徐营村
	武艳霞
	369.07

	412
	枣村乡
	靳庄村
	张建彬
	248.21

	413
	枣村乡
	油坊村
	徐军庆
	167.72

	414
	枣村乡
	白庄村
	张彦丽
	1794.55

	415
	枣村乡
	白庄村
	张建新
	1809.76

	416
	枣村乡
	白庄村
	玉星林
	1855.38

	417
	枣村乡
	胡井村
	赵玉娥
	1126.77

	418
	枣村乡
	胡井村
	韩永军
	559.66

	419
	枣村乡
	胡井村
	张兴常
	1850.32

	420
	枣村乡
	堤上村
	张爱素
	1855.39

	421
	枣村乡
	黄庄村
	赵记伟
	1855.42

	422
	枣村乡
	冯庄村
	赵全军
	1835.1

	423
	枣村乡
	东徐营村
	刘金英
	1840.18

	424
	枣村乡
	后村
	牛付民
	734.04

	425
	枣村乡
	东徐营村
	苏利飞
	1855.39

	426
	赵营镇
	玉庄村
	刘秀利
	701.6

	427
	赵营镇
	大王庄村
	杨跃民
	1094.99

	428
	赵营镇
	大王庄村
	杨露
	1855.88

	429
	赵营镇
	大王庄村
	李荣凯
	1091.96

	430
	赵营镇
	杨庄村
	牟广亮
	1091.96

	431
	赵营镇
	赵营村
	牟广训
	1819.91

	432
	赵营镇
	赵营村
	郭海江
	1571.51

	433
	赵营镇
	赵营村
	高留广
	1819.91

	434
	赵营镇
	牛寨村
	侯建东
	1581.65

	435
	赵营镇
	苏寨村
	陈套娜
	1091.97

	436
	赵营镇
	苏寨村
	张巧玲
	1819.91

	437
	赵营镇
	西乱革村
	张巧玲
	1091.97

	438
	赵营镇
	西乱革村
	李江
	3485.96

	合计

	699345.48

[bookmark: _GoBack]